

Årsredovisning

för

MFT Maskin & Fordonsteknik AB

556791-4527

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Eriksson, Styrelseledamot

2024-01-29

Styrelsen för MFT Maskin & Fordonsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av reparationer och underhåll av industri -och entreprenadmaskiner, motorer, motorfordon samt försäljning av reservdelar och tillbehör.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 146	3 905	3 758	3 172
Resultat efter finansiella poster	552	97	171	29
Soliditet (%)	62,7	46,4	50,1	37,0

Omsättningen har ökat ca 31 % jämfört med föregående år p.g.a. ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	390 923	76 657	567 580
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 657	-76 657	0
Årets resultat			324 194	324 194
Belopp vid årets utgång	100 000	467 580	324 194	891 774

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	467 580
årets vinst	324 194
	791 774
disponeras så att i ny räkning överföres	791 774
	791 774

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 146 359	3 905 440
Övriga rörelseintäkter		27 160	19 482
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 173 519	3 924 922
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 655 123	-1 496 250
Övriga externa kostnader		-1 695 823	-1 130 026
Personalkostnader	2	-1 216 711	-1 161 482
Avskrivningar av anläggningstillgångar		-34 651	-29 727
Summa rörelsekostnader		-4 602 308	-3 817 485
Rörelseresultat		571 211	107 437
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 620	-10 743
Summa finansiella poster		-19 620	-10 743
Resultat efter finansiella poster		551 591	96 694
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	0
Resultat före skatt		411 591	96 694
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 397	-20 037
Årets resultat		324 194	76 657

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	557 689	579 981
Inventarier, verktyg och installationer	4	97 379	67 533
Summa materiella anläggningstillgångar		655 068	647 514
Summa anläggningstillgångar		655 068	647 514
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		100 000	100 000
Summa varulager		100 000	100 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		264 502	480 339
Övriga fordringar		11	9 957
Summa kortfristiga fordringar		264 513	490 296
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		580 891	-15 660
Summa kassa och bank		580 891	-15 660
Summa omsättningstillgångar		945 404	574 636
SUMMA TILLGÅNGAR		1 600 472	1 222 150

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		467 580	390 923
Årets resultat		324 194	76 657
Summa fritt eget kapital		791 774	467 580
Summa eget kapital		891 774	567 580
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 000	0
Summa obeskattade reserver		140 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		94 412	127 748
Summa långfristiga skulder		94 412	127 748
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 336	33 336
Leverantörsskulder		264 725	127 386
Skatteskulder		42 194	5 975
Övriga skulder		64 417	323 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 614	37 026
Summa kortfristiga skulder		474 286	526 822
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 600 472	1 222 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 4%

Maskiner och inventarier 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	802 912	802 912
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	802 912	802 912
Ingående avskrivningar	-222 931	-200 639
Årets avskrivningar	-22 292	-22 292
Utgående ackumulerade avskrivningar	-245 223	-222 931
Utgående redovisat värde	557 689	579 981

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	173 829	173 829
Inköp	42 205	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 034	173 829
Ingående avskrivningar	-106 296	-98 861
Årets avskrivningar	-12 359	-7 435
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 655	-106 296
Utgående redovisat värde	97 379	67 533

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Företagsinteckning		50 000
Fastighetsinteckning	500 000	500 000
	500 000	550 000

Ludvika 2024-01-08

Mathias Eriksson
Mathias Eriksson